
UCHWAŁA NR XLVIII/306/22 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216ust. 2, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/258/21 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Św. z 2021 r. poz. 4752 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów na 2022 rok o kwotę  4 481 880,00 zł, wynikającą 
z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku Nr 2 zwiększa się plan wydatków na 2022 rok o kwotę 4 481 880,00 zł, wynikającą 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Dudkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F478AE8-2E71-42C1-BD13-50AC16E0C28E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

853 4 481 880,00   

85395 4 481 880,00   

2180

4 481 880,00   

4 481 880,00   

Nazwa jednostki sprawozdawczej WŁOSZCZOWA

Nr dokumentu Zał. nr 1 do uchwały nr XLVIII/306/22

Data podjęcia 2022-11-09

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

Razem:

BeSTia Strona 1 z 1

Rodzaj Plan dochodów

Treść

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F478AE8-2E71-42C1-BD13-50AC16E0C28E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

853 4 481 880,00   

85395 4 481 880,00   

3110 4 394 000,00   

4010 61 000,00   

4110 10 652,00   

4120 1 496,00   

4210 2 286,00   

4300 12 346,00   

4360 100,00   

4 481 880,00   

2022-11-09

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Nazwa jednostki sprawozdawczej WŁOSZCZOWA

Nr dokumentu Zał. nr 2 do uchwały nr XLVIII/306/22

Data podjęcia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Razem:

BeSTia Strona 1 z 1

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F478AE8-2E71-42C1-BD13-50AC16E0C28E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W uchwale zwiększono plan dochodów i wydatków na 2022 rok o kwotę 4 481 880,00zł. 
Środki na wypłatę dodatków węglowych zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 
węglowym, oraz  na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania 
niektórych źródeł ciepła zgodnie z ustawą z dnia 15.09.2022r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F478AE8-2E71-42C1-BD13-50AC16E0C28E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



